ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

                                    ПРИКАЗ
                                г. Морозовск
02.12.2019									                    №211

Об итогах проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в Морозовском районе в 2019-2020 учебном году

	В соответствии с приказом Минобрнауки России от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,  приказами минобразования Ростовской области от 10.12.2014  № 762 «Об утверждении положения о проведении всероссийской олимпиады школьников на территории Ростовской области» и от 15.10.2019 №766 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», приказом отдела образования Администрации Морозовского района от 22.10.2019 №183 «Об организации   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории  Морозовского района в 2019/2020 учебном году»,  на основании протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам о присуждении призовых мест

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Морозовском районе в 2019-2020 учебном году согласно приложению №1 к настоящему приказу.
2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:
2.1. организовать вручение грамот победителям и призерам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в торжественной обстановке;
2.2.  организовать подготовку и обеспечить участие победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в региональном этапе олимпиады в соответствии с установленным графиком и утвержденным Минобразованием Ростовской области списком участников;
2.3. провести анализ результативности работы педагогов по организации подготовки обучающихся  к участию в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году, учитывать результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников при оценке результативности работы педагогов.
3. Приказ вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего отделом образования                                      Н.Д. Гвозденко